
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

20.02.2024 №A-3532

О результатах Всероссийского краеведческого конкурса «Животные и растения родного края»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
краеведческого конкурса «Животные и растения родного края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кайдалова 
Мария

Ирина 
Владимировна 
Семенова

Тихая заводь 1 место РР - 0-67051

2 Паршиков 
Дмитрий

Елена 
Васильевна 
Карпова

"Лиса" 1 место РР - 0-67095

3 Лисов 
Ярослав

Лисова Ирина 
Васильевна Чудесница 1 место РР - 0-67100

4 Моисеева 
Карина

Михайлова 
Оксана 
Мазитовна

"Ночная охота" /обратный 
пластилиновый витраж/ 1 место РР - 0-67124

5 Коваленко 
Руслан

Атрепьева 
Дарья 
Андреевна

Гималайский медведь 1 место РР - 0-67150

6 Кокович 
Константин

Кокович Лия 
Андреевна Бурый медведь 1 место РР - 0-67193

7 Вячеслав 
Зайцев

Кушпиль Ольга 
Альбертовна Маленький Лисёнок 1 место РР - 0-67201

8 Анисия 
Силаева

Кушпиль Ольга 
Альбертовна Спящая Лисичка 1 место РР - 0-67202



9 Буренина 
Ксения

Балуева Юлия 
Васильевна Удивительный мир птиц 1 место РР - 0-67231

10 Кобилянский 
Елисей

Щирская 
Валентина 
Владиславовна

"Черепаший пляж" 1 место РР - 0-67378

11 Михайлова 
София

Аркабаева 
Жанар 
Сыздыковна

Мишка на Севере 1 место РР - 0-67386

12 Субботина 
Алиса

Закирова 
Гузель 
Камиловна

"Мой родной край" 1 место РР - 0-67439

13 Карпова Аня
Максимова 
Наталья 
Александровна

"Рыжий кот" 2 место РР - 0-67562

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


